
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 56/3/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 marca 2019 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Łukasza  Mazura  –  Pełnomocnika  Prezydenta
Miasta Lublin do spraw wyborów do wskazania osób do składów obwodowych
komisji  do spraw referendum, w referendum lokalnym w istotnych sprawach
dotyczących mieszkańców Lublina wyznaczonym na dzień 7 kwietnia 2019 r.

Na  podstawie art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 50 ust. 2  ustawy
z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 400, z 2017 r.
poz. 850 oraz z 2018 r. poz. 1349 i 1579), w związku z § 2 pkt 5 uchwały nr 3/2019
Miejskiej  Komisji  do Spraw Referendum z dnia 4 marca 2019 r.  w sprawie zasad
powoływania  członków  obwodowych  komisji  do  spraw  referendum  oraz  ustalenia
wzoru  zgłoszenia  kandydata  na  członka  obwodowej  komisji  wyborczej  do  spraw
referendum w Lublinie  w referendum lokalnym w istotnych  sprawach  dotyczących
mieszkańców Lublina  wyznaczonym na dzień 7  kwietnia  2019 r.  oraz  § 22 ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm.
zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Pana Łukasza Mazura – Pełnomocnika Prezydenta Miasta Lublin
do spraw wyborów do wskazania osób do składów obwodowych komisji  do spraw
referendum w trybie, o którym mowa w § 2 pkt 5  uchwały nr 3/2019 Miejskiej Komisji
do Spraw Referendum z dnia 4 marca 2019 r. w sprawie zasad powoływania członków
obwodowych komisji do spraw referendum oraz ustalenia wzoru zgłoszenia kandydata
na  członka  obwodowej  komisji  wyborczej  do  spraw  referendum  w  Lublinie
w referendum  lokalnym  w  istotnych  sprawach  dotyczących  mieszkańców  Lublina
wyznaczonym  na  dzień  7  kwietnia  2019  r.,  w  referendum  lokalnym  w  istotnych
sprawach  dotyczących  mieszkańców  Lublina  wyznaczonym  na  dzień  7  kwietnia
2019 r.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  pełnienia  funkcji  Pełnomocnika  Prezydenta
Miasta Lublin do spraw wyborów.

Nr dokumentu Mdok: 37260/03/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                                    (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 37260/03/2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

